Digitales Brandenburg

hosted by Universitätsbibliothek Potsdam

Amtliche Bekanntmachungen

Universität Potsdam Universität Potsdam

Potsdam, 1.1992 -

Aufhebung der Befristung der Vorläufigen Ordnung für das Bachelor- und Masterstudium im Lehramt Mathematik an der Universität Potsdam vom 10. Februar 2005

urn:nbn:de:kobv:517-vlib-8294

Verlängerung der Befristung der Vorläufigen Ordnung für das Bachelor- und Masterstudium im Lehramt Geographie an der Universität Potsdam vom 18. März 2005

Der Rektor der Universität Potsdam hat mit Schreiben vom 12. September 2005 die befristet erteilte Genehmigung der *Vorläufigen* Ordnung für das Bachelor- und Masterstudium im Lehramt Geographie an der Universität Potsdam vom 18. März 2005 (AmBek UP 2005 Nr. 12 S. 474) verlängert bis zum 30. September 2006.

Aufhebung der Befristung der Vorläufigen Ordnung für das Bachelor- und Masterstudium im Lehramt Informatik an der Universität Potsdam vom 10. März 2005

Der Rektor der Universität Potsdam hat mit Schreiben vom 12. September 2005 die bis zum 30. September 2005 befristete Ordnung für das Bachelorund Masterstudium im Lehramt Informatik an der Universität Potsdam vom 10. März 2005 (AmBek UP 2005 Nr. 13 S. 510) nunmehr unbefristet genehmigt.

Aufhebung der Befristung der Vorläufigen Ordnung für das Bachelor- und Masterstudium im Lehramt Mathematik an der Universität Potsdam vom 10. Februar 2005

Der Rektor der Universität Potsdam hat mit Schreiben vom 12. September 2005 die bis zum 30. September 2005 befristete Ordnung für das Bachelorund Masterstudium im Lehramt Mathematik an der Universität Potsdam vom 10. Februar 2005 (Am-Bek UP 2005 Nr. 13 S. 524) nunmehr unbefristet genehmigt.